



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการการสรรหาและต่อรองราคา..... ถึง ผจก.กฟอ.บญ.  
เลขที่..... วันที่ 27 ส.ค. 2559

เรื่อง ขออนุมัติการสรรหาและต่อรองราคาจ้างเหมาขยายเขตฯ  
อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกขยายเขตฯ ลว. 27 ส.ค. 2559

เรียน ผจก.บญ.ผ่าน ชจก.(ท.)บญ.

ตามที่คณะกรรมการการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าสาธารณะบริเวณบ้านขามป้อม ม.3 ต.บัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา ตามอนุมัติที่ บญ.(ศบค.) - 230 ลว.7 ก.ย.58 ซึ่งคณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน 3 ราย ซึ่ง นายพิบูลย์ ปะมาทะโม เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด (ตามเสนอราคาแบบ) โดยมีรายละเอียดดังนี้

| ที่                                           | รายการ                                     | จำนวน | หน่วย | ราคากลาง  |         | ราคาต่ำสุด |         | ต่ำกว่า<br>ราคากลาง |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|-------|-----------|---------|------------|---------|---------------------|
|                                               |                                            |       |       | ต่อ/หน่วย | รวม     | ต่อ/หน่วย  | รวม     |                     |
|                                               | แผนกไฟฟ้าสาธารณะ                           |       |       |           |         |            |         |                     |
| 1                                             | พาดสายอูบิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ซม.         | 110   | เมตร  | 1.60      | 176.-   | 1.50       | 165.-   | 11.-                |
| 2                                             | ติดตั้งคอนกรีตเคเตอร์เข้าปลายสายขนาด 25-35 | 4     | อัน   | 125.-     | 500.-   | 125.-      | 500.-   | 0                   |
| 3                                             | ติดตั้งที่จับบรอก                          | 6     | อัน   | 125.-     | 750.-   | 125.-      | 750.-   | 0                   |
| 4                                             | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                        | 1     | ชุด   | 115.-     | 115.-   | 110.-      | 110.-   | 5.-                 |
| 5                                             | ติดตั้งโคมไฟถนน                            | 2     | ชุด   | 385.-     | 770.-   | 380.-      | 760.-   | 10.-                |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%) |                                            |       |       |           | 2,311.- |            | 2,285.- | 26.-                |

ทั้งนี้คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบราคากับผู้รับจ้างแล้ว ผู้รับจ้างได้ลดราคาลงอีก - บาท คงเหลือ 2,285.00 บาท (สองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น และต่ำกว่า ราคากลาง ของ กฟภ.จึงเห็นสมควรจ้างเอกชนรายดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ดำเนินการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) .....

②-เรียน ขงก.(ท.)บญ., หล.กส.บญ.

- อนุมัติตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ
- แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป



27 ส.ค. 2559